ГОБПОУ «Липецкий политехнический

техникум»

ул. 9 Мая, 20а, Липецк,

Липецкая обл., 398017

LPT-48@MAIL.RU

ИП <...>

<...>

<...>@YANDEX.RU

ИП <...>

<...>@yandex.ru

О П Р Е Д Е Л Е Н И Е

об отложении рассмотрения дела № 048/01/16-308/2023

18 мая 2023 года г. Липецк

Комиссия Липецкого УФАС России по рассмотрению дела о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

члены Комиссии:

<...> – специалист-эксперт отдела антимонопольного контроля на товарных и
финансовых рынках,

рассмотрев дело № 048/01/16-308/2023 возбужденного в отношении и ГОБПОУ
«Липецкий политехнический техникум» (398017, ЛИПЕЦКАЯ ОБЛАСТЬ, ЛИПЕЦК ГОРОД,
9-ГО МАЯ УЛИЦА, 20А, ОГРН: 1024840823413, ИНН: 4823007778) и ИП <...> (<...>, ОГРНИП
321508100191601) по признакам нарушения пункта 4 статьи 16 Определение 2023-
3493 Федерального закона от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции»,

УСТАНОВИЛА:

в связи с отсутствием кворума для рассмотрения дела № 048/01/16-308/2023 по
признакам нарушения антимонопольного законодательства, руководствуясь
частью 6.1 статьи 40, частями 1, 5 статьи 47 Федерального закона от 26.07.2006 №
135-ФЗ «О защите конкуренции» комиссия определила:

1. Отложить рассмотрение дела № 048/01/16-308/2023.

2. Назначить рассмотрение дела на 25 мая 2023 года на 11 ч. 00 мин. по адресу:
398050, г. Липецк, пл. Плеханова, д. 1, каб. 517А, тел. (4742) 27-09-95.

Явка лиц по делу № 048/01/16-308/2023 (их представителей (с доверенностью на
участие в рассмотрении дела)) обязательна.

Члены Комиссии: <...>

2023-4190